
ZARZĄDZENIE Nr 1276/2018
z dnia  01 sierpnia 2018 roku

Burmistrza Miasta Boguszów - Gorce
w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego w roku 2018

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
( Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) i art. 19 ust.2, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku-
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: 
Modernizacja nawierzchni ul.  Łącznej oraz ul.  Rzeźnianej o dł.  ok. 350 m wraz z budową
oświetlenia  drogowego  w  ciągu  ul.  Łącznej  oraz  Rzeźnianej  w  Boguszowie-Gorcach
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ulicy Rzeźnianej i Łącznej”

w składzie:

1) Paweł Sosialuk           -  przewodniczący Komisji
2) Magdalena Tarnawska           - członek Komisji
3) Anna Majzner                         -  członek Komisji
4) Urszula Gajewska                  - sekretarz Komisji 

  
§ 2

   Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procedury zamówienia publicznego zgodnie z ustawą
z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.)
i Zarządzeniem nr 1100/2014 Burmistrza Miasta Boguszowa – Gorc z dnia 30 maja 2014 roku
w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie zamówień publicznych oraz prac
komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Boguszowie – Gorcach.

§ 3

Komisja  rozpoczyna  pracę  w  dniu  powołania,  a kończy  z  dniem  podpisania  umowy  
w  sprawie  zamówienia  publicznego  lub,  gdy  postępowanie  zakończyło  się  decyzją
o jego unieważnieniu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta
Boguszowa- Gorc

Waldemar Kujawa


